
Yrkanden

Sökandena yrkar att tribunalen ska

— förplikta svarandena att till sökandena betala de belopp som framgår av den tabell som är bifogad ansökan jämte ränta 
beräknad från den 16 mars 2013 till dagen för domens avkunnande,

— förplikta svarandena att ersätta rättegångskostnaderna.

I andra hand yrkar sökanden att tribunalen ska

— slå fast att Europeiska unionen och/eller svarandeinstitutionerna har ådragit sig utomobligatoriskt ansvar,

— avgöra vilket förfarande som ska följas för att fastställa den ersättningsgilla skada som sökandena faktiskt lidit,

— förplikta svarandena att ersätta rättegångskostnaderna.

Grunder och huvudargument

Sökandena (totalt 48) är insättare och/eller aktieägare och/eller obligationsinnehavare vid Bank of Cyprus Public Company 
Ltd och/eller Cyprus Popular Bank Public Co. Ltd. De begär ersättning i enlighet med artiklarna 268 FEUF och 340(2) och 
340(3) FEUF, som reglerar EU:s utomobligatoriska skadeståndsansvar, för den skada de lidit till följd av åtgärder vidtagna av 
svarandeinstitutionerna, vilka har ålagt Republiken Cypern att genomföra ett skuldnedskrivningsprogram.

Sökandena anser att det av svarandeinstitutionerna antagna skuldnedskrivningsprogrammet för Republiken Cypern direkt 
ledde till att de gjorde förluster på sina insättningar och aktieinnehav. De gör gällande att Republiken Cyperns 
skuldavskrivningsåtgärder enbart vidtogs för att implementera de åtgärder som svarandena antagit och att de även hade 
godkänts av svarandeinstitutionerna.

Sökandena hävdar att skuldnedskrivningsprogrammet innebär en kränkning av rätten till egendom, vilken skyddas av 
artikel 1 i protokoll 1 till Europeiska konventionen om skydd för de mänskliga rättigheterna och de grundläggande 
friheterna. Sökandena gör även gällande att skuldnedskrivningsprogrammet åsidosätter proportionalitetsprincipen, 
principen om skydd för berättigade förväntningar och icke-diskrimineringsprincipen. 

Talan väckt den 8 december 2014 – Unilever mot harmoniseringsbyrån – (Fair & Lovely)

(Mål T-811/14)

(2015/C 073/53)

Ansökan är avfattad på engelska

Parter

Sökande: Unilever NV (Rotterdam, Nederländerna) (ombud: A. Fox, Solicitor)

Svarande: Byrån för harmonisering inom den inre marknaden (varumärken, mönster och modeller) (harmoniseringsbyrån)
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Motpart vid överklagandenämnden: Technopharma Ltd (London, Förenade kungariket)

Uppgifter om förfarandet vid harmoniseringsbyrån

Varumärkessökande: Sökanden

Omtvistat varumärke: Gemenskapsfigurmärke innehållande ordelementen ”Fair & Lovely” – Registreringsansökan 
nr 4 045 092

Förfarande vid harmoniseringsbyrån: Invändningsförfarande

Angripet beslut: Beslut meddelat av fjärde överklagandenämnden vid harmoniseringsbyrån den 6 oktober 2014 i ärende 
R 1004/2013-4

Yrkanden

Sökanden yrkar att tribunalen ska

— ogiltigförklara det angripna beslutet och vilandeförklara förfarandet i ärende R 1004/2013-4 i avvaktan på utgången av 
de nationella förfarandena avseende de tidigare nationella registreringarna och ansökan som åberopats av 
Technopharma Ltd i Spanien, Tyskland, Frankrike, Benelux och Förenade kungariket, samt

— förplikta harmoniseringsbyrån att ersätta rättegångskostnaderna.

Grunder

— Åsidosättande av artiklarna 64.1 och 75 i förordning nr 207/2009.

— Åsidosättande av artiklarna 20.7 c och 50.1 i förordning nr 2868/95.

Talan väckt den 24 december 2014 – Alfamicro mot kommissionen

(Mål T-831/14)

(2015/C 073/54)

Rättegångsspråk: portugisiska

Parter

Sökande: Alfamicro – Sistemas de Computadores, Sociedade Unipessoal, Lda (Cascais, Portugal) (ombud: advokaterna G. 
Gentil Anastácio och D. Pirra Xarepe)

Svarande: Europeiska kommissionen

Yrkanden

Sökanden yrkar att tribunalen ska

— ogiltigförklara kommissionens beslut av den 28 oktober 2014, vilket antagits för att genomföra den finansiella 
revisionen 12-DAS-03 avseende bidragsavtal nr 238882, med samtliga därav följande rättsverkningar, i synnerhet 
upphävande av det betalningskrav avseende beloppet 467 131 euro som intagits däri samt utfärdande av en kreditnota 
på detta belopp till sökanden.
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